Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M135879
HAGENBUCHER INFINITY

Schieber

Produkteigenschaften

fur Wasser

kobaltblau
Gehause: GGG 50

Klassifikation

UNSPSC 11.2 40141613
eClass10.1 37-01-01-01
eClass11.0 37-01-01-01
eClass12.0 37-01-01-01

Art-Nr. Bruttopreis
10355712 694.84 / Stk
10355715 762.12 / Stk
10355717 1125.20 / Stk
10355719 1322.40 / Stk
10355722 2262.00 / Stk

mit Steckmuffe und Spitzende

DN

100
125

200

mit Doppelkammer-Schubsicherungssystem BLS
innen und aussen Epoxy-Kunststoffbeschichtung EKB

PN
bar

10/16
10/16
10/16
10/16
10/16

Bauldnge
mm

431

465

483

506

555

Hersteller Art-Nr.

A0080.000.0201
A0100.000.0211
A0125.000.0221
A0150.000.0231
A0200.000.0241

(/) HAGENBUCHER

NPK Nr.

811521
811522
811523
811524
811525

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	Schieber

